
Nº NOMBRE APELLIDOS CLUB AÑO TIEMPO

1 Bruno Tallo Pérez RCNT 2010 02:33,57

2 Eneko Vidarte Borowiescki RCNT 2010 02:59,48

3 Áurea Martín Goya CNM 2011 03:00,46

4 Guillermo Rodríguez Estellé CNM 2011 03:21,60

Ana Díaz González de Ara RCNT 2011 BAJA

Nº NOMBRE APELLIDOS CLUB AÑO TIEMPO

1 Juan Castañeda Quintero CNM 2012 01:24,72

2 Valeria Díaz Álvarez CNM 2012 01:25,83

3 Beatriz Ibáñez Martínez RCNT 2012 01:29,97

4 Miguel Romo Hernández RCNT 2013 01:30,53

5 Silvia González Alonso RCNT 2012 01:34,16

6 Diego Álvarez Mesa CNM 2012 01:34,49

7 Nicolás Medina Marín RCNT 2012 01:34,67

8 Julieta Alday Meili CNM 2012 01:34,79

9 Paula Escobar Yumar CNM 2013 01:41,95

10 Carlos León Juliá RCNT 2013 01:44,36

11 Darei García Molina CNM 2012 01:46,83

12 Mario León Juliá RCNT 2013 02:01,29

13 Daniel Pérez Ramón CNM 2012 02:03,85

León Albertos Pérez RCNT 2013 BAJA

Silvia Díaz de Losada Buján RCNT 2012 BAJA

Alejandro López-Montero Navarro RCNT 2012 BAJA

Nº NOMBRE APELLIDOS CLUB AÑO TIEMPO

1 Elena Díaz Álvarez CNM 2014 00:43,89

2 Mark Veyrat Romero CNM 2014 00:44,53

3 Lucía Rodríguez Navarro RCNT 2014 00:44,87

4 Eric Bujdoso CNM 2014 00:45,81

5 Miguel De la Bárcena Moreno RCNT 2014 00:46,27

6 Inés Gil Capote RCNT 2014 00:46,27

7 Eider Vantolrá Acuña CNM 2014 00:48,53

8 Amy Elizabeth Novillo Barreiro CNM 2014 00:49,96

9 Horacio Pérez Capote RCNT 2015 00:50,75

10 Héctor Martín Ramos RCNT 2014 00:51,67

11 Alexia García Molina CNM 2014 00:52,01

12 Carlos Baéz Delgado CNM 2015 00:52,82

13 Gara Berenguer Hernández CNM 2014 00:55,41

14 María Martel Togores RCNT 2015 00:57,19

15 Mario Casanova Pérez RCNT 2014 00:57,80

16 Luis Lemes Molina RCNT 2015 00:58,01

17 Alejandro Medina Marín RCNT 2014 00:58,74

18 Bruno Casañas Alonso RCNT 2014 01:01,12

19 Manuela Acevedo Aguillera RCNT 2015 01:05,01

20 Roberto Santana Bonnet RCNT 2014 01:05,54

21 Nicolás Rodríguez Luis RCNT 2015 01:15,41

22 Edith Bujdoso CNM 2017 01:17,14

23 Álvaro Pérez Capote RCNT 2017 01:21,39

Tatiana Barreda Muñoz RCNT 2015 BAJA

Ana Hernández de los Ríos RCNT 2015 BAJA

Julia López-Montero Navarro RCNT 2014 BAJA

Jaime Miranda Pachón RCNT 2014 BAJA

Nicolás Vigil Arriaga RCNT 2015 BAJA

200 m. natación con obstáculos CADETE

100 m.  natación con obstáculos INFANTIL

50 m. natación con obstáculos ALEVÍN Y BENJAMÍN

XXXVII JUEGOS CABILDO DE TENERIFE 
RESULTADOS - 1ª JORNADA



Nº NOMBRE APELLIDOS CLUB AÑO TIEMPO
1 Bruno Tallo Pérez RCNT 2010 01:15,37

2 Áurea Martín Goya CNM 2011 01:26,77

3 Eneko Vidarte Borowiescki RCNT 2010 01:27,61

4 Guillermo Rodríguez Estellé CNM 2011 01:33,84

Ana Díaz González de Ara RCNT 2011 BAJA

Nº NOMBRE APELLIDOS CLUB AÑO TIEMPO
1 Valeria Díaz Álvarez CNM 2012 01:21,57

2 Juan Castañeda Quintero CNM 2012 01:22,34

3 Beatriz Ibáñez Martínez RCNT 2012 01:27,96

4 Julieta Alday Meili CNM 2012 01:28,50

5 Darei García Molina CNM 2012 01:28,80

6 Diego Álvarez Mesa CNM 2012 01:29,14

7 Nicolás Medina Marín RCNT 2012 01:31,28

8 Paula Escobar Yumar CNM 2013 01:32,45

9 Silvia González Alonso RCNT 2012 01:34,35

10 Mario León Juliá RCNT 2013 01:36,76

11 Carlos León Juliá RCNT 2013 01:38,01

12 Miguel Romo Hernández RCNT 2013 01:40,60

13 Daniel Pérez Ramón CNM 2012 01:59,34

León Albertos Pérez RCNT 2013 BAJA

Silvia Díaz de Losada Buján RCNT 2012 BAJA

Alejandro López-Montero Navarro RCNT 2012 BAJA

Nº NOMBRE APELLIDOS CLUB AÑO TIEMPO
1 Nicolás Vigil Arriaga RCNT 2015 00:41,07

2 Mark Veyrat Romero CNM 2014 00:41,13

3 Inés Gil Capote RCNT 2014 00:41,48

4 Elena Díaz Álvarez CNM 2014 00:41,73

5 Lucía Rodríguez Navarro RCNT 2014 00:42,85

6 Horacio Pérez Capote RCNT 2015 00:43,07

7 Eider Vantolrá Acuña CNM 2014 00:43,60

8 Alexia García Molina CNM 2014 00:43,70

9 Héctor Martín Ramos RCNT 2014 00:43,95

10 Carlos Baéz Delgado CNM 2015 00:45,18

11 Gara Berenguer Hernández CNM 2014 00:45,58

12 Eric Bujdoso CNM 2014 00:45,58

13 Amy Elizabeth Novillo Barreiro CNM 2014 00:46,71

14 Miguel De la Bárcena Moreno RCNT 2014 00:48,71

15 Mario Casanova Pérez RCNT 2014 00:51,39

16 Edith Bujdoso CNM 2017 00:52,88

17 Luis Lemes Molina RCNT 2015 00:53,71

18 Manuela Acevedo Aguillera RCNT 2015 00:54,72

19 Alejandro Medina Marín RCNT 2014 00:55,06

20 María Martel Togores RCNT 2015 00:56,32

21 Roberto Santana Bonnet RCNT 2014 00:57,21

22 Bruno Casañas Alonso RCNT 2014 01:01,91

23 Álvaro Pérez Capote RCNT 2017 01:08,56

Tatiana Barreda Muñoz RCNT 2015 BAJA

Ana Hernández de los Ríos RCNT 2015 BAJA

Julia López-Montero Navarro RCNT 2014 BAJA

Jaime Miranda Pachón RCNT 2014 BAJA

Nicolás Rodríguez Luis RCNT 2015 BAJA

100 m. remolque de maniquí con aletas CADETE

100 m. socorrista INFANTIL

50 m. remolque de maniquí ALEVÍN Y BENJAMÍN

XXXVII JUEGOS CABILDO DE TENERIFE 
RESULTADOS - 1ª JORNADA



Nº NOMBRE APELLIDOS CLUB AÑO TIEMPO
1 Áurea Martín Goya CNM 2011 00:49,39

2 Guillermo Rodríguez Estellé CNM 2011 00:55,34

Nº NOMBRE APELLIDOS CLUB AÑO TIEMPO
1 Juan Castañeda Quintero CNM 2012 00:53,11

2 Valeria Díaz Álvarez CNM 2012 00:53,80

3 Diego Álvarez Mesa CNM 2012 00:55,81

4 Julieta Alday Meili CNM 2012 00:59,56

5 Paula Escobar Yumar CNM 2013 01:06,31

Nº NOMBRE APELLIDOS CLUB AÑO TIEMPO
1 Elena Díaz Álvarez CNM 2014 00:27,31

2 Mark Veyrat Romero CNM 2014 00:29,11

3 Inés Gil Capote RCNT 2014 00:30,21

4 Alexia García Molina CNM 2014 00:30,43

5 Eider Vantolrá Acuña CNM 2014 00:30,99

6 Lucía Rodríguez Navarro RCNT 2014 00:31,55

7 Horacio Pérez Capote RCNT 2015 00:32,36

8 Amy Elizabeth Novillo Barreiro CNM 2014 00:32,66

9 Carlos Baéz Delgado CNM 2015 00:33,50

10 Gara Berenguer Hernández CNM 2014 00:33,50

11 Eric Bujdoso CNM 2014 00:33,90

12 Miguel De la Bárcena Moreno RCNT 2014 00:34,32

13 Manuela Acevedo Aguillera RCNT 2015 00:35,59

14 Héctor Martín Ramos RCNT 2014 00:36,59

15 Edith Bujdoso CNM 2017 00:36,61

16 Bruno Casañas Alonso RCNT 2014 00:36,90

17 María Martel Togores RCNT 2015 00:37,11

18 Luis Lemes Molina RCNT 2015 00:41,87

19 Nicolás Vigil Arriaga RCNT 2015 00:42,92

20 Álvaro Pérez Capote RCNT 2017 00:43,50

21 Roberto Santana Bonnet RCNT 2014 00:44,41

22 Mario Casanova Pérez RCNT 2014 00:45,18

23 Alejandro Medina Marín RCNT 2014 00:52,10

Tatiana Barreda Muñoz RCNT 2015 BAJA

Ana Hernández de los Ríos RCNT 2015 BAJA

Julia López-Montero Navarro RCNT 2014 BAJA

Jaime Miranda Pachón RCNT 2014 BAJA

Nicolás Rodríguez Luis RCNT 2015 BAJA

50 m. remolque de maniquí CADETE

50 m. remolque de maniquí INFANTIL

25 remolque de maniquí ALEVÍN Y BENJAMÍN

XXXVII JUEGOS CABILDO DE TENERIFE 
RESULTADOS - 1ª JORNADA


